Colstone being present. And on this Monday, to wit the twenty-ninth of
the said month of October, in this year and chapter-house aforesaid,
the said reverend father sat in his capacity of judge in the business of

2 I.e. 30 October, 1441. But, if the date given below (29 October) is right, the visit

ation must have taken place in 1442. There can be little doubt, however, from the heading,
that it took place in 1441, and that 29 October is therefore wrong.

6 ALNWICK S VISITATIONS

pater in huiusmodi sue visitacionis negocio iudicialiter sedebat, et deinde

priorissam et conuentum dicti loci coram se euocari mandauit
; que

omnes coram eo personaliter comparuerunt. Quibus sic comparentibus
idem reuerendus pater, recitato per eum processu per eum in huiusmodi

negocio prius habito et facto et eciam continuacione visitacionis eius-

dem et per easdem moniales recognitis, omnia detecta de priorissa et

earn 1

tangencia eidem priorisse articulatim obiecit et articulabatur.

Que quidem obiecta quedam videlicet eadem priorissa fatebatur et

quedam negauit, prout in line cuiuslibet articuli conscribitur, et super
negatis, quatenus dilapidacionem concernunt et sic priuacionem indu-

cunt, dominus decreuit fore inquirendum, ipsa priorissa et aliis vocandis
ad hoc vocatis, reseruata sibi potestate procedendi contra earn in

ceteris iuxta responsa sua et processum super eis habitum. Et

quia ipsa priorissa conquerebatur de sorore Margeria Kyrkeby, de eo

quod vocasset ipsam priorissam furem, ipsa Margeria super hoc iudici

aliter impetita negauit expresse obiectum et de eo sola manu se purgauit.

Subsequenter quia priorissa fatebatur se a diu, eciam per dies et annos

plurimos habuisse in custodia sui solius sigillum commune ac plurima
eciam quasi omnia munimenta domus, dominus ordinauit quod hec .omnia
in vna cista sub duabus seruris, quarum clauium vnam priorissa et aliam

per sororem2

Margeria Kyrkeby, per conuentum ad hoc electa, gerant,

conseruentur, et quod nichil cum dicto sigillo sigilletur nisi de communi-
cato consilio et consensu sanioris et maioris partis conuentus et in domo
capitulari, et donee prouideatur de talibus seruris dominus fecit [fo. 59.]

sigillum illud commune in quadam cistula parua sub sigillo suo in-

cludi. Et deinde idem reuerendus pater monuit dictam priorissam in

virtute obediencie sueprestite quod sorores suas quouismodo delinquentes
in capitulo, nullis audientibus secularibus, materno et sororio ac modesto
modo et nullatinus austero vt solito corripiat, corrigat et in omnibus aliis